BỘ CÔNG NGHIỆP
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 232/CV-TCCB
	Hà Nội, ngày 14 tháng 1 năm 2004

CÔNG VĂN
CỦA BỘ CÔNG NGHIỆP VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 227/2003/QĐ-BCN NGÀY 22/12/2003 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Do sơ xuất trong khâu in ấn văn bản, trong Quyết định số 227/2003/QĐ-BCN ngày 22 tháng 12 năm 2003 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về việc chuyển Công ty Địa chất và Khoáng sản thành Công ty cổ phần Địa chất và Khoáng sản, tên gọi của Công ty đã in chưa chính xác, để nghị được sửa lại như sau:

1. Tên gọi “Công ty Địa chất Khoáng sản” đề nghị sửa là Công ty Địa chất và Khoang sản”.

2. Tên gọi “Công ty cổ phần Địa chất Khoáng sản” đề nghị sửa là “Công ty cổ phần Địa chất và Khoáng sản”./.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC - CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Quang Triết